拝啓
　　初冬の候、益々皆様のご健勝のこととお喜び申し上げます。
　　この度、表記の通り大会を開催する事にあたり、是にご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

日時 令和４年 1２月 １８日（日）　9：30～　試合開始

※受付　8:30～　 ※会場は8:00から入れます。

場所 碧南緑地少年サッカー場 碧南市港本町１番地７
（衣浦港湾会館向かい）

注：駐車場スペースが少ないので、できるだけ相乗りでお願い致します。

招待予定チーム 安城SSS 愛知県安城市

（参加12チーム） 亀崎SC 愛知県半田市

亀城FC 愛知県刈谷市

名和SS 愛知県東海市

高浜FC 愛知県高浜市

武豊FC 愛知県武豊町

駒場SC 愛知県豊田市

西尾SS 愛知県西尾市

F.C.リーヴェス 愛知県西尾市

細川SSC 愛知県岡崎市

棚尾SS 愛知県碧南市

大浜SS 愛知県碧南市

参加費 １,０００円　大会当日に本部にお支払い願います

注意事項 ● カテゴリーはＵ－９

● ７人制、試合時間は７分-１分-７分とする

● 登録選手制限はしない

● 交代した選手の再出場可能

● 勝ち点方式とし、勝ち点３点、引き分け１点とする

● 勝ち点が同じの場合は得失点差とする

● キーパーはゴールキック手投げ。

● オフサイドは、明らかな待ち伏せ以外はＯＫ

● 主審をお願いする予定です（審判服は自由。選手と区別できる色）

● ※試合結果を本部まで提出願います。

● 9:15から監督者ミーティング行います。

● 表彰式にて、棚尾大浜杯優勝、準優勝、三位、サウス杯1位、キャロット杯１位

あおい杯１位の表彰します。該当しないチームは、表彰式に不参加で良いです。

● 雨天中止の連絡は、7:00に連絡致します。お問い合わせは下記まで連絡願います。

・棚尾サッカー少年団代表　池田雅貴(090-8551-6163)

・大浜サッカー少年団代表　富田芳和(090-8731-0163)

重要事項 ① 新型コロナウィルス感染対策として、事前に体温測定をお願い致します。
※別紙健康チェックシートの記入をお願い致します。会場入口にてチェックシートの
　確認をさせて頂きます。チェックシートはお返しします。

② 会場入場前に「手洗い」「消毒」をお願い致します。
③ 試合、ウォーミングアップ時以外は、マスクの着用をお願い致します。

※ ※駐車場スペースに限りがあります。１チーム５台程度でお願い致します。

棚尾大浜Ｕ－９サッカー大会

棚尾大浜U-9大会資料221218

※試合時間：７分－１分－７分

●Ａブロック ※審判は当該チーム：前半：左　後半：右

勝ち　　３点・　引分け　１点・　 負け　　０点

①9:30 ④10:30 ⑦11：30 勝 引 負

－ － －

①9:30 ⑧11：50 ⑤10：50 勝 引 負

－ － －

④10:30 ⑧11：50 ②9:50 勝 引 負

－ － －

⑦11：30 ⑤10：50 ②9:50 勝 引 負

－ － －

●Ｂブロック

①9:30 ④10:30 ⑦11：30 勝 引 負

－ － －

①9:30 ⑨12：10 ⑥11：10 勝 引 負

－ － －

④10:30 ⑨12：10 ③10：10 勝 引 負

－ － －

⑦11：30 ⑥11：10 ③10：10 勝 引 負

－ － －

●Ｃブロック

②9：50 ⑤10:50 ⑧11：50 勝 引 負

－ － －

②9：50 ⑨12：10 ⑥11：10 勝 引 負

－ － －

⑤10:50 ⑨12：10 ③10：10 勝 引 負

－ － －

⑧11：50 ⑥11：10 ③10：10 勝 引 負

－ － －

勝点　 得失点
西尾

Ⅰ Ⅱ Ⅱ

安城
Ⅰ Ⅱ Ⅱ

勝点　 得失点

勝点　 得失点

亀崎
Ⅰ Ⅱ Ⅱ

大浜
Ⅰ Ⅰ Ⅰ

勝点　 得失点

勝ち　　３点・　引分け　１点・　 負け　　０点

大浜 亀崎 安城 西尾 試合結果 順位

勝点　 得失点

武豊
Ⅱ Ⅰ Ⅰ

駒場
Ⅱ Ⅰ Ⅰ

勝点　 得失点

勝点　 得失点

勝点　 得失点

高浜
Ⅱ Ⅰ Ⅰ

順位

リーヴェス
Ⅱ Ⅱ Ⅱ

リーヴェス 高浜 駒場 武豊 試合結果

勝ち　　３点・　引分け　１点・　 負け　　０点

亀城
Ⅰ Ⅱ Ⅱ

勝点　 得失点

勝点　 得失点

Ⅱ Ⅱ

勝点　 得失点

名和
Ⅰ Ⅱ Ⅱ

棚尾
Ⅰ

勝点　 得失点

細川
Ⅰ Ⅰ Ⅰ

棚尾大浜Ｕ－９サッカー大会（予選リーグ）

細川 棚尾 名和 亀城 試合結果 順位

棚尾大浜U-9大会資料221218

※試合時間：７分－１分－７分
※審判は当該チーム：前半：左　後半：右

●棚尾大浜杯

⑪13：30 ⑬14：10 勝 引 負

－ －

⑪13：30 ⑮14：50 勝 引 負

－ －

⑬14：10 ⑮14：50 勝 引 負

－ －

●サウス杯

⑪13：30 ⑬14：10 勝 引 負

－ －

⑪13：30 ⑮14：50 勝 引 負

－ －

⑬14：10 ⑮14：50 勝 引 負

－ －

●キャロット杯

⑩13：10 ⑫13：50 勝 引 負

－ －

⑩13：10 ⑭14：30 勝 引 負

－ －

⑫13：50 ⑭14：30 勝 引 負

－ －

●あおい杯

⑩13：10 ⑫13：50 勝 引 負

－ －

⑩13：10 ⑭14：30 勝 引 負

－ －

⑫13：50 ⑭14：30 勝 引 負

－ －

Ａ１ Ｂ１ Ｃ１
試合結果 順位

Ａ１ Ⅰ Ⅰ

勝点　 得失点

Ｂ１ Ⅰ Ⅰ

勝点　 得失点

順位

Ｃ１ Ⅰ Ⅰ

得失点

Ａ２ Ｂ２ Ｃ２
試合結果

勝点

Ａ２ Ⅱ Ⅱ

勝点　 得失点

Ｂ２ Ⅱ Ⅱ

勝点　 得失点

Ｃ２ Ⅱ Ⅱ

順位

勝点　 得失点

Ａ３ Ｂ３ Ｃ３
試合結果

Ａ３ Ⅰ Ⅰ

勝点　 得失点

Ｂ３ Ⅰ Ⅰ

勝点　 得失点

Ｃ３ Ⅰ Ⅰ

順位

勝点　 得失点

勝点

Ⅱ Ⅱ

試合結果

Ｃ４ Ⅱ Ⅱ

得失点

Ｂ４ Ⅱ Ⅱ

棚尾大浜Ｕ－９サッカー大会（決勝リーグ）

勝点　 得失点

Ａ４

Ａ４ Ｂ４ Ｃ４

勝点　 得失点

棚尾大浜U-9大会資料221218

試合対戦チーム　スケジュール表

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

× ×

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

× ×

－ －

※ 表彰式　　　Ⅰコートに集合願います。１５：１０～

Ｂ３ Ｃ３ Ｂ４ Ｃ４

Ｃ１ Ｃ２

Ａ２ Ｂ２

Ａ４ Ｂ４

西尾

亀城

棚尾

リーヴェス

１４：５０～

１５：０５

Ａ３ Ｂ３

Ａ１ Ｂ１

１３：４５

１３：５０～

１４：０５

１４：１０～

１４：２５

１４：３０～

⑮
Ｂ１ Ｃ１ Ｂ２ Ｃ２

①
９：３０～ 棚尾 細川 リーヴェス 高浜

試合時間 Ⅰコート Ⅱコート

９：４５

亀城
②

９：５０～ 大浜 亀崎 名和

西尾

１０：０５

１０：２５
③

１０：１０～ 駒場 武豊 安城

④
１０：３０～ 名和 細川 駒場

⑤
１０：５０～ 大浜 安城 棚尾

１０：４５

１１：０５

⑥
１１：１０～ 武豊 高浜 亀崎

武豊

１１：２５

１１：４５
⑦

１１：３０～ 細川 亀城 リーヴェス

⑧
１１：５０～ 西尾 大浜 名和

亀崎

１２：０５

１２：２５
⑨

１２：１０～ 高浜 駒場 安城

⑩

１２：３０～１３：１０

昼食タイム＋ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰ

１３：１０～

１３：２５

⑪

⑫
Ａ３ Ｃ３ Ａ４ Ｃ４

１３：３０～

⑭

⑬
Ａ１ Ａ２

１４：４５

《コートサイズ》

コートサイズ：３８Ｍ×５０Ｍ

棚尾大浜Ｕ－９サッカー大会コートレイアウト

Ⅰ

Ⅱ

グラウンド

入口

受付

本部

※参加チーム（選手・コーチ・スタッフ用）

＜基本情報＞

日付 会場名

チーム名
代表者

氏名

＜試合当日の体温＞ ※朝起きた時に体温測定をお願い致します。

体温 体温

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

＜健康状態チェック項目＞※該当するものに「✓」を記入してください。

★チェック項目に該当する方は、大会への参加をお断りします。

チェック欄

④　臭覚や味覚の異常がない

⑤　体が重く感じる、疲れやすい等がない

⑥　新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がない

⑦　同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいない

⑧　過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間が必要とされて

いる国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がない

⑨　その他、気になること（以下に自由記述）

チェック項目

①　平熱を超える発熱がない

②　咳（せき）、のどの痛みなどの　風邪症状がない

③　だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がない

健康チェックシート

2022年12月18日 碧南緑地少年サッカー場

氏名 氏名

※参加チーム（保護者用）

＜基本情報＞

日付 会場名

チーム名
代表者

氏名

＜試合当日の体温＞ ※朝起きた時に体温測定をお願い致します。

体温 体温

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

℃ ℃

＜健康状態チェック項目＞※該当するものに「✓」を記入してください。

★チェック項目に該当する方は、大会への参加をお断りします。

チェック欄

④　臭覚や味覚の異常がない

⑤　体が重く感じる、疲れやすい等がない

⑥　新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がない

⑦　同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいない

⑧　過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間が必要とされて

いる国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がない

⑨　その他、気になること（以下に自由記述）

チェック項目

①　平熱を超える発熱がない

②　咳（せき）、のどの痛みなどの　風邪症状がない

③　だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がない

健康チェックシート

2022年12月18日 碧南緑地少年サッカー場

氏名 氏名

大浜サッカー少年団　碧南緑地少年サッカー場への交通案内

衣浦港湾会館

碧南緑地少年
サッカー場

《碧南緑地少年サッカー場》

港本町交差点を直進し、海底トンネルに

入らないで側道に入ります。

「止まれ」表示を右折すると、グラウンドが

見えてきます。

道路の左側に専用の駐車場があります。